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This project is cofounded by EU		             National platform for women entrepreneurship

[bookmark: _GoBack]До:  Градоначалник Звонко Пекевски, Општина Берово

 Предемт: Јавен повик за ангажирање на „Амбасадорки “- жени претприемачи
Почитувани
„Национална платформа за женско претприемништво “, кофинансиран од Европската Унија, во соработка со Здружение на бизнис жени, Фондација за менаџмент и индустриско истражување МИР и Сојуз на стопански комори, објавува Јавен повик за ангажирање на „Амбасадорки “- жени претприемачи. Предмет на јавниот повик е прибирање на апликации за ангажирање на млади „Амбасадорки “– жени претприемачи, преку личен позитивен инспиративен пример, ќе го промовираат и поттикнуваат иновативниот претприемачки капацитети кај младите жени истовремено промовирајќи активизам, комуникација, вмрежување на младите и градење на женски лидерски капацитети за подобрување на локалното опкружување поврзано со женското претприемништво.
Ќе не радаува ако и вашата ошштина, преку вашите информативни содржини им овозможиме на жените претприемачи поширок пристап до оваа информација,  се со цел потикнување на женското претприемништво. 
 Јавниот повик за ангажирање на „Амбасадорки “жени претприемачи е објавен на следниот линк:
https://weplatform.mk/blog/2022/03/14/%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d0%be%d0%b2%d0%b8%d0%ba-%d0%b7%d0%b0-%d0%b0%d0%bd%d0%b3%d0%b0%d0%b6%d0%b8%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%bd%d0%b0-%d0%b0%d0%bc%d0%b1%d0%b0%d1%81%d0%b0%d0%b4-2/?fbclid=IwAR38TOTKo6w-uPYGmiWRpQegFC-GKmVslhitznIhRdmfuxvlHlIXq99_POM
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Jasmina Boshevska
Youth leadership officer 
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jasmina.bosevska@nff.org.mk
https://www.nff.org.mk/



Прилог: Инфо /линкови за Националната платформа за женско претприемништво и јавниот повик „Амбасадорки“ – жени претприемачи
https://weplatform.mk/blog/category/nastani-2/summit-2021/
* Линк до видеото кое промовира што е
направено и што не чека во иднина од
активности:
https://weplatform.mk/blog/2021/11/26/%d0%b2%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%be-%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%b7%d0%bd%d0%b0-%d0%bd%d0%be%d0%b2%d0%b8-%d0%bf%d0%b5%d1%80%d1%81%d0%bf%d0%b5%d0%ba%d1%82%d0%b8%d0%b2%d0%b8-%d0%bd%d0%b0-%d0%b6%d0%b5/

  * Линк до барометарот:
https://weplatform.mk/blog/2021/11/17/%d0%b8%d0%b7%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%b5%d0%bd-%d0%b1%d0%b0%d1%80%d0%be%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%b0%d1%80-%d0%b7%d0%b0-%d0%b6%d0%b5%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d1%82%d0%bf%d1%80/
    * Видеата се наоѓаат на следниот линк:
https://weplatform.mk/blog/category/media/videos/
 * Радио подкастите може да ги
погледнете овде: https://weradio.mk/
* Инфографици – Дел од заклучоците на
тематската група за "Политики и програми во женското претприемништво": https://weplatform.mk/blog/2021/11/29/3446/
* Документот за јавни политики –
ЖЕНИТЕ ВО РУРАЛНИТЕ СРЕДИНИ И
ПРЕТПРИЕМНИШТВО:
https://weplatform.mk/blog/2021/12/24/%d0%b8%d0%b7%d0%bb%d0%b5%d0%b7%d0%b5-%d0%be%d0%b4-%d0%bf%d0%b5%d1%87%d0%b0%d1%82-%d0%b4%d0%be%d0%ba%d1%83%d0%bc%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%be%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%bd%d0%b8-%d0%bf%d0%be/
 * Мобилна апликација:
https://weplatform.mk/blog/2022/01/24/%d0%bd%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%b0%d0%bb%d0%bd%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%82%d1%84%d0%be%d1%80%d0%bc%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b6%d0%b5%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be-%d0%bf%d1%80%d0%b5-3/
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